
ZARZĄDZENIE Nr 108/2023 

BURMISTRZA SUSZA 

z dnia 29 czerwca 2023 rok 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z zm. 1

) i art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z zm.2) oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr 

XXVIII/321/2021 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Susz na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 4 841 649,28 zł (słownie: cztery miliony 
osiemset czterdzieści jeden tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć złotych 28/100) na 

sfinansowanie w 2023 roku planowanego deficytu w kwocie - 4 841 649,28 zł. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2024- 2033 na 
warunkach ustalonych w umowie zawartej w wybranym w drodze przetargu bankiem z wpływów 
ustalonych z tytułu udziału w podatkach budżetu państwa. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel In blanco na warunkach określonych w deklaracji 
wekslowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

BUR S T RZ 

· trzykowski 

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1692, poz. 174 7, poz. l 079, poz. 1768, poz. 1725. poz. 1964. 
poz. 2414. w Dz.U. z 2023r. poz. 412. poz. 658. poz. 803. 


